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PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL
Istado de Rendimiento Financiero

DOM
(Valores en RDS)

Ingresos
Transferencias

Ingresos por transacciones con contraprestacion

Del ejercicio terminado al 31 de AGOSTO del 2021

2021

7,004,868

3,276,245

Total ingresos

10,281,093

Gastos
Sueldos, salarios y beneficios a empleados
Suministros y materiales para consumo
Gasto de depreciacion y amortizacion
Otros gastos

5,018,415
[.931,651
74,273
741,050

Total gastos

7,765,389

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahor

2,515,704

Realizado Por:

il

io Reyes S.

Revisado Por:

Lic. Altagracia Rodriguez
Asistente administrativo



